4 חודשים מאסר על תנאי, למשך שנתיים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירות אלימות מסוג עוון.
- ג. 8 חודשים מאסר על תנאי, למשך שנתיים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירות אלימות מסוג פשע.
- ד. 8,000 ₪ פיצוי למתלונן, ע.ת. 11 על פי פרטיו בכתב האישום. הפיצוי ישולם עד ליום 1.6.2017.

**זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.**

**ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ז, 01/12/2016 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 6

## **החלטה**

מדובר בנאשם שהתייצב לכל הדיונים בעניינו ובתיק קיימות הפקדות כספיות גבוהות. לאור האמור, בכפוף להוצאת צו עיכוב יציאה מן הארץ, מורה על עיכוב ביצוע עונש המאסר וזאת עד ליום 1.1.2017.

במועד זה יהיה על הנאשם להתייצב במדור קליטה בכלא אוהלי קידר.

הערבויות הכספיות הקיימות בתיק המ"ת תעמודנה בעינן לצורך הבטחת התייצבותו לריצוי עונש המאסר.

**ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ז, 01/12/2016 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה , שופט**